

# FLOORCARE PADS - RONDELLER



**PIONEER ECLIPSE®** tilbyder et helt produkt sortiment indenfor rondeller, både til polering, rengøring og grundrengøring, på alle vaskbare overflader. Hvad enten det er vinyl, marmor, sten, terazzo, træ, gummi eller beton gulve, har vi den korrekte rondel. Og som alle af de andre Pioneer Eclipse® produkter, er rondellerne i en uovertruffen kvalitet, der giver fremragende resultat og lang levetid for pengene.



**The Blue Blend™ Pad, blå rondel**  
En afprøvet blanding af syntetiske og naturfibre, giver et uovertruffent polerresultat, når den bruges med en Ultra High Speed poler maskine og en Ultra High Speed polish. Dens unikke sammensætning er designet til hurtigt og effektivt at frembringe en rig glans med en lang levetid, selv under en højtydende gaspolermaskine. Kan fåes i 20" (50 cm), 21" (53 cm), 24" (62 cm), 28" (71 cm).



**Thermal Thunder™, beige rondel**  
Vores PE rondel har været standard indenfor branchen i over 15 år. Den kombinerer præcis den grad af varme og friktion ved brug af fibre i rondellen, til at fjerne ridser og hælmærker, og frembringe en dyb rig glans. Fungerer bedst under maskiner med 1500 til 2000 omdrejninger i minuttet. Kan fåes i 20" (50 cm), 21" (53 cm), 24" (62 cm), 28" (71 cm).



**White Lightning™, hvid rondel**  
Specielle poleregenskaber indbygget i rondellen, lader den polere polishen op til en dyb rig glans, og fjerner samtidigt ridser og mærker og derved finpolerer overfladen. De specielle fibre er mere følsom overfor bløde polish typer, og matterer ikke polishen. Denne rondel er så fin at den også kan bruges som hårde rondel på nyudlagt polish. Fungerer bedst under maskiner med 1100 til 2000 omdrejninger i minuttet. Kan fåes i 20" (50 cm), 21" (53 cm), 24" (62 cm), 28" (71 cm).



**The Black Strip Pad, sort rondel** Grundskuringsrondel. Designet til effektivt at fjerne både forseglere/ porefyldere og polish, denne aggressive rondel er overflade behandlet med langtidsvirkende skure-effekt, som er modstandsdygtig overfor selv kraftige grundrengøringsmidler. Fjerner selv de hårdeste forseglere og seje polish typer, når den bruges sammen med et Pioneer Eclipse® grundrengøringsmiddel. Meget lang levetid. Kan fåes i 13" (33 cm), 17" (43 cm), 20" (50 cm).



**The Super Strip Pad, Ultra Sort rondel** Grundrengøringsrondel. Vores mest aggressive rondel. Denne rondel er designet til at fjerne selv de mest seje og tykke polishlag og brune ophobninger, inklusiv permanente forseglere og porefyldere. Meget rug og åben overflade med 1,5 cm tykkelse, tilstoppes den aldrig med polishslam og snavs, og der er derved altid fuld kontakt mellem rondellen og gulvet, og dermed fuld skureeffekt. Kan fåes i 13" (33 cm), 17" (43 cm), 20" (50 cm).



**The Light Cleaning Red Pad, Rød rondel.** Designet for daglig rengøring med enten en gulvvaskemaskine eller en enskivemaskine, før polering. Bruges den sammen med PE neutralt rengøringsmiddel, fjerner denne rondel snavsen i top laget af polishen, uden at mattere eller fjerne polishen. Kan også bruges under en gulvvaskemaskine sammen med et polish vedligeholdsmiddel/plejemiddel. Fåes i 13" (33 cm), 17" (43 cm), 20" (50 cm).



**The Deep Scrub Pad, Grå rondel** Vores kompakte grovrengøringsrondel, fjerner hurtigt og effektivt ridser og fastsiddende snavs, før reetablering af top polishen. Bruges den sammen med PE neutralt rengøringsmiddel, i en gulvvaskemaskine eller enskivemaskine med 175-300 omdrejninger. Med sine specielle egenskaber, fjerner den præcis det ridsede top lag og snavs der er nødvendigt, uden at beskadige de underliggende lag af polish og forseglere/porefyldere. Fåes i 13" (33 cm), 17" (43 cm), 20" (50 cm).

Mulige Typer Rondel: Rund Rondel X Rondel Vortek Rondel